LEGIAO MIRIM DA ESTANCIA TURISTICA DE PEREIRA BARRETO
SESIAU AT DA ESTANCIA TURISTICA DE PEREIRA BARRETO

Fundada em 11/05/1976
Util. Publ. Municipal Lei 1036 de 29/06/76/Util. Publ. Estadual dec. n° 46386 de 17/12/2001/ Pabl. Federal port.
2474 de 17/12/2003/ reg. C.N.A.S. n.° 0275/2.004 - reg. C.M.D.C.A. n° 09/reg C.M.A.S. n° 08
CNPJ - 00457097/0001- 66 Fone - (018) 3704- 4074 (18) 99144-9308 Email: legiaomirimpbto@hotmail.com

Site: http://legiaomirim.com.br/
Rua: Léo Liedtke n® 2410 Jardim Acep - Estancia Turistica de Pereira Barreto/SP - CEP 15370-000

Estancia Turistica de Pereira Barreto, 03 de agosto de 2022.

Oficio n® 095/2022

Ruan Eduardo costa da Trindade, RG n® 37.722.922-2 SSP/SP, CPF/MF n°
430.610.618-78 representante legal da LEGIAO MIRIM DA ESTANCIA TURISTICA DE
PEREIRA BARRETO, vem APRESENTAR através desta. os documentos necessarios para a
prestagdo de contas mensais lei n® 4.631/2017, referente a verba recebida em Abril/2022, da
Prefeitura da Estancia Turistica de Pereira Barreto - Recurso Estadual SEDS — 2022, no valor
de RS 3.000.00, referente aos meses de Janeiro a Mar¢o/2022.

Atenciosamente,

“Presidente

RECERBI
ol [of [w2=
\&‘\H'\UJA’
Assinatura

Prefeitura da Estincia Turistica de Pereira Barreto
A/C

Angélica Cristina Dias Pereira
Secretaria Municipal de Assisténcia Social
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31/05/22, 15:14

l Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Agéncia 440-5
Conta corrente  26754-6 LEGIAO M E T P BARRETO
Periodo do s
extrato de 01 /04 / 2022 até 30 /04 / 2022
Langamentos
Dt Dt ’ g ol
balancete movimento Ag. origem Lote Historico Documento
10/03/2022 0000 00000 000 Sakdo Anterior
| 01/04/2022 0440 99015 870 Transferéncia recebida 550.440.000.021.096
; 01/04 0440 21096-X FUNDO MUNICIPA
]
: 30/04/2022 0000 00000 999SALDO

G338311503272935016
31/05/2022 15:14:20

Valor RS Saldo

ooeC
3.000,00 C 3.000,00C

3.000,00C

E simples e facil atualizar o e-mail e telefone
da sua empresa. Acesse o BB Digital PJ -
Conta Corrente - Cadastro.

................................................

Iransagdo efetuada com sucesso por: JF702745 RUAN EDUARDO COSTA DA TRINDADE.



e —————
31/05/22, 15:13

Banco do Brasil
g G338311503272535015
Consultas - Extrato de conta corrente 31/05/2022 15:13:21
Cliente - Conta atual
Agéncia 4405
Conta corrente 26754-6 LEGIAO M E T P BARRETO
Periodo do -
axtrate de 01/03 /2022 até 31 /0372022
Langamentos
Dt. Dt. ; R
Blanceto: iivireits Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
10/03/2022 Qooo 00000 000 Saldo Anterior 000C
31/03/12022 Qooo 00000 999SALDO po00C

E simples e facil atualizar o e-mail e telefone
da sua empresa. Acesse o BB Digital PJ -
Conta Corrente - Cadastro.

................................................

Transagio efetuada com sucesso por: JF702745 RUAN EDUARDO COSTA DA TRINDADE.



E

31/05/22, 15:12 Banco do Brasil

g G338311503272935014
Consultas - Extrato de conta corrente 31/05/2022 15:12:43
Cliente - Conta atual
Agéncia 440-5
Conta corente 26754-6 LEGIAO M E T P BARRETO
Periodo do .
e de 01/02 /2022 até 28/ 02/ 2022
Langcamentos
Dt, Dt. : :
Balssete rovktients Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
10/03/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 000C
28/02/2022 0000 00000 998 SALDO 000C

E simples e facil atualizar o e-mail e telefone
da sua empresa. Acesse o BB Digital PJ -
Conta Corrente - Cadastro.

Transagio efeluada com sucesso por; JF702745 RUAN EDUARDO COSTA DA TRINDADE.



E
31/05/22, 15:12 Banco do Brasil

g G338311503272935013
Consultas - Extrato de conta corrente 31/05/2022 15:11:47

Cliente - Conta atual

Agéncia 440-5

Conta corrente  26754-6 LEGIAO M E T P BARRETO
Periodo do .

exirato de 01/01/2022 até 31 /0112022

Langamentos
bal ;?nlc ali movg:{ento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
1000312022 0000 00000 000 Saldo Anterior ooo0cC
31/01/2022 0000 00000 998 SALDO 000C

E simples e facil atualizar o e-mail e telefone
da sua empresa. Acesse o BB Digital PJ -
Conta Corrente - Cadastro,

Transagiio efetuada com sucesso por: JF702745 RUAN EDUARDO COSTA DA TRINDADE.



13/06/22, 16:39

Consulta Regularidade do Empregador

Voitar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  00.457.097/0001-66
Razao Social:LEGIAC MIRIM DA ESTANCIA TURISTICA DE PEREIRA BARRETO
Enderego: R LEO LIEDTKE 2410 / JD ACEP / PEREIRA BARRETO / SP / 15370-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuic3o que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisguer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:12/06/2022 a 11/07/2022

Certificacdo Nimero: 2022061200254938514414
Informag3o obtida em 13/06/2022 16:38:55

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta

condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
WWWw.caixa.gov.br




VIR

OSRE DEATI Fl. 48

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: LEGIAO MIRIM DA ESTANCIA TURISTICA DE PEREIRA BARRETO
CNPJ: 00.457.097/0001-66

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificag@o da regularidade fiscal, ou ainda n3o vencidos:; e

2. nao constam inscrigbes em Divida Ativa da Uniao (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidio
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do parégrafo Unico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:58:43 do dia 05/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/11/2022. ;

Cédigo de controle da certiddo: 724B.FD03.10A5.316A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

fazenda.gov.brieCAC/publicofogin aspe



